Uti puilegia que quibdam reli
giolis ro. accessit ee pmaneat
ixulla qdam eisdem durim de
clanda. ne minus sane intella
prahant ad abulum p quem
possint mitto reuocari quia puile
giu met amitte qui pmissa sibi
ad utitur potestate. Sane quibda
scribz regularibz ap. se. indulse
ut his qui fructate eoz assupse
runt si forsa ecce ad q^o p^onter adi
uinis officis sunt interdite ip

estis que no profuerunt
ambulantiis m eis qm
pnceps cooz nabusaz
sa legit^o destruxisse mu
ros iherlm. Mocer q^o ve
trem obruere ostaz mole
qua lumen raris of fuf
cat. m natuu q^o ad qu
firi q^o ee infusum. De
quo ps^o 100. Dignatum
e sup nos lumen vlt^o
tu domine. Et p^ost su
dere grana q^o habundat
affluentibz virtutu do
nis quib^o t^ome et lau
dabilis. et plus fuit. Ita
q^o nulla gens euoca ul
yolat^o deo trinu mpe
dat s^oruca^o quod m im
pendendum edocet ann
holm uatua lex quod
attendens et corde con
frens. Ego maia per
obsequiu dei tendens ad
beatitudinem eternam
et considerans enim ma
ledam qui facit opus dei
fraudent^o ul' negli^o

se xpm. Ad eloc^o optime p^ontis se mstitit sic p^onat the
azana optima prem elegit. **D**olent diuine sp^oce^o serba
mente couita et sinceru^o ruinata more aromatu redole.
Et admstraz semis conanda suauē et dulcem asp^orate af
fectum quem v^opu non ignozas apl^o de se et suis coa
p^orolis ait z^o coze. n^o. Cusa bonis odor p^omo. **A**post
toloum odor tam bonis et suauis erat q^oto suauior et
dulcor erat xpi odor quem sponsa suauis ex d^ouicent
bus d^ongentis pfluere ait can. 1^o. In exhortaco^o suaz
iuuencularum de sponso xpo. **O**leum effusum nomen
tuū. **I**s adolescentule dilexerunt te. **C**urazna i odore v^o
gentorum morum dilexerunt inq^o te v^oiq^o sp^orate suau
tates pudiane d^ongentoru fidei et aharum d^ontu fatmo
zum m^opuitate depulsa. **A**ddor iste sponsi d^ontu veget^o
Et diuifiat diligentes muerat at m^oudentes quodam^o

q^o om^o diluant nate quodda iustu. **E**t id ha
beret sicut et h^o e que plate diffusum q^o
q^ontatim p^oterendit et p m^oceptibilem clau
tatem. Ita q^o de q^oto nate lumen raris ac
natis logis amplius exerceat tanto reddunt
rumulantiq^o apud om^oes homieo tali tunc flore
tes conata est et meliatio ad deo fucendum
et famulandu. **I**n aug meliatiois testimoniu
consiueuerunt homieo de quauis gente id ap
pellare deum vel deo cui plus et p^ontis fumi
te mpendunt quoz more m^og^o apl^o ad
p^ont. m^o deflet quosq^o terra sapietes et m
pudendis glonantes quozu d^ontu vent^o. **E**t ead
ret hu^o d^ontu. Venit iruabile. **D**eus m^ontu
pat^o ai quidq^o facit tales p venite faciat

et apud de odori bono iporum loquens dicebat odorem
 bonum alius fore odor vite multa et alius odor mortis i morte
 et dominam instante passioe dnm frangeret alabastrum
 oingenti maria xmi impleta d' d' d' ecclesie bono odore
 Hz fremtu uicerebant discipuli in dicitur ihesu mag
 dalenam ex effuso ungu
 to sup corpus ihesu mag
 dalenam ex effuso ungu
 to sup corpus ihesu Et
 g' magna facienda est dili
 gena cum maria mag
 dalena sedente scilicet pedes
 domini et audiente verbu
 eius In auditu diuini v'
 sic redolentis amantibus i
 vitam vt custodiet i ope
 ribus Rome saluator
 audiens muliere cum lau
 dantem uerbo eius m're
 me blasphemias uideoz
 extulit auditum diuini
 verbi ad eius custodiam su
 p corpalem generitatem
 sue matris ai dixit non re
 pudendo sed affirmando
 laudes mulier extollen
 tis vocem suam de turba
 luc' xi. Quomodo beati
 qui audiunt uerbum dei
 et custodiunt id Custodi
 uerbum s' in b'ni beatus.
 Hz distribus m're meoz
 Patum m'italem san
 g'one bonarum affectionu et opacoem conisum fuerit
 ad quas uerbum dei exatit et orat' Hz d' d' maria vgo
 aspexit saluatorem aspexit eius humilitate no p'nam aut
 uirginitate et uide se fore beatam in uocato suo dicens
 Quia respexit humilitatem anille sue ecce om' ex hoc b'ni
 me dicent om' gnacoeb' Hz g' fuit uirgo maria quia
 manandi uerbi m'itra erat tyalis Et qua xps ortu
 suu traxerit tyalem sed multo beator uide q' eius in
 carnati uerbi semp amandi custos manebat eterna Et
 g' sicut saluator m're sua no repudiat resp'ndoe i qua
 dicit mulieri extollente uoce suam de turba et laudan
 Hz potius ostendit matris sue no profuisse partum n'
 bona et fidelis ipa fuisse Ita in hodieuo elvan' In res
 p'ndoe marthe sal' no repudiat m're m'itrem hos
 pitali sed ponderat opus foroz sue Hanc magdale'

solus mori atigit sepulta ecce no
 neget nisi excoicatu ul' noiatu fue
 rint interdei Siuo q' d' tres quos
 ecc'az scilicet plani apud ecc'as suas
 no p'miserint sepeliri nisi excoicatu
 fuerint ul' interdei noiatu ipos ad ec
 c'ias suas deferat tumulandos hoc
 aut' de illis d'rib' intelligim' q' ul'
 ad huc maneres in sclo cor' ordini
 sut oblato mutato h'ui scilicet uilas
 qui sua bona dederat int' uiuos re
 tento sibi qm' diu in seculo uixe
 rint usufructu qui in sepeliuntur
 apud ipoz regularu ul' alioz n' inter
 deas ecc'as in quib' elegit sepulm
 ram ne si de quibus ipoz f'nta
 te assumptis fuit intell'm pro
 duob' aut trib' denarijs annuatim
 sibi collatis dissoluat' p'it' uilescat
 ecc'astica disciplina certam t'n' i pi
 remissionem optineat ab ap' se sibi
 concessam. Illud q' h' regularib'
 est indultum ut si qui s'm suoz
 qui ab eis missi fuerint ad recipien
 das f'ntates sine collectas i q'lib'
 ciuitate castellu ul' uicu aduene
 rint si forte locus ille aduuis of
 ficijs sit interdeus i eoz iocudo ad
 uentu semel appiantur ecce ut ex
 d'us excoicatus diuina ibi officia
 celebrent sic intelligi uolum' q' i
 eadem ciuitate aut castro aut uil
 la una t'n' ecc'as eiusdem ordis f'rib'
 semel ut dem e' appiantur in anno
 quia lic' sp'at' d' d' sit q' ioc'eu

audientis uerbum eius Cu distingvendo
 minus v'q' p'ozu d' d' d' maria optam
 p'tem elegit Hz non est em' suspiranda al' d' d'
 i tali domo p'ozum qua m'idi saluator p'
 f'naalir' dignata e' i b'itate et hospitale p'
 pitale sus
 p'it' Hz p'
 nus m' m'
 reuere be
 at' augusti
 m' t' f'moe
 de uerbis
 domini et
 beati beatus.
 i hodieuo
 omel'is ho
 dieuo d' d'
 g'eli Et sen
 tenciam de
 cassia mar
 tha suggest'
 saluator' e'
 explicans
 dominacoem
 p' uerbum
 domini qd'
 d' d' d' d'
 domno no
 solum mag
 dalenam p'
 rore suam
 sed om'is
 m'itrate
 m'it' d' d' q' in m'ido sunt Hz die g' salua
 tor diuidans m're m'itrem marthe Et m're
 auditum magdalene p'p'nd' d' d' d' d' d'
 dalene ope marthe aut maria optima p'tem
 elegit Audiendo s' uerbum dei Hz et m'it'
 cum excellentia auditu diuini uerbi p'p'net
 saluator sue m're p'fuerit m're Hz g' Cu
 ad' loquente ihesu ad turbas auda m'it'ant
 m're suam et f'it' foras st'it Et em' rep'
 tate uolenti An affectum sp'ualem p'p'et
 carnalem amoz' affan p'p'nd' ueller d' d'
 erit et resp'ndit extendendo manu i d' d' d'
 suos ecce m're mea et f'it' mei Causa an
 nectens Quia q' em' feat uoluntate p'it'

in m'ido sunt Hz die g' salua
 tor diuidans m're m'itrem marthe Et m're
 auditum magdalene p'p'nd' d' d' d' d' d'
 dalene ope marthe aut maria optima p'tem
 elegit Audiendo s' uerbum dei Hz et m'it'
 cum excellentia auditu diuini uerbi p'p'net
 saluator sue m're p'fuerit m're Hz g' Cu
 ad' loquente ihesu ad turbas auda m'it'ant
 m're suam et f'it' foras st'it Et em' rep'
 tate uolenti An affectum sp'ualem p'p'et
 carnalem amoz' affan p'p'nd' ueller d' d'
 erit et resp'ndit extendendo manu i d' d' d'
 suos ecce m're mea et f'it' mei Causa an
 nectens Quia q' em' feat uoluntate p'it'

placuit ei dabit illi **F**legit vigo gloriosa no more nec malu
sed dicit et bonu quod admodu sperat in persona virginis marie
repta hodie in ecclesia xxiii. In omnibus requie questum **E**t p
Et in hereditate domini morabor **E**cce eius laudabilis electi
onem In 3. **E** amplitudo amentatis quia optima **E**t **M**
hac **E**t scriptu est ps 101.

Dominus **E**t hereditatis
mee sicut quia suat quia p
simos cadentur michi in
pelam simbus em consue
uit diuidi hereditas pda
et q sunt illi qui sunt sal
de situantibus decorati et
ps 101. **D**ominus dauid
factus est iohale iumentu au
deus misidet aut et iumentu
tu factu sum apud te et
ego semp tecum et pauca
mepositis sequit deus cor
dis mei et ps mea deus
meum **H**ic aplud studet
retinere a fornicaco **E**t h
quod fidelibus xpianis misidet
veluti iumentis dicens ps
corin. vi. **F**ugate fornicati
onem et amectit causam
Super em estis pncio mif
no sicut sanguis xpi et dicit
tate deum in corpe hoc
est **E**t bona opa vestra a
hio gloriosum dauid asat
dite et carnis molestias
et quelz aduersa ppe deu
sustinete **N**on consumpe

do malum templum dei quod estis uos qui fecit uos sibi
domu sua **H**ec hereditas apparebit cum homo electa re
pit occumbere ps 101. **I**um dedit dilectis suis spm
Et subiungit **E**cce hereditas domini **M**aria q eligens
preem hereditat omni et quod **E** sicut deum vnaq optumam
elegit preem **H**oc vnu et ad **E** p melligi caritas
que pro ingressu beatitudinis aulibz est nra **E**t q est
manifestabilis finalis in ea decedente ps 101. **C**antus
nisi exada **O**prima q ps de contemplanis et dilectis
eius ofus verum exant karitatis misere et indigentie
concretu et connexum **M**am opa karitatis q martha ex
hibebat erant karitatis seuentis nra **I**bi em martha
seruiunt saluatora karitatie i subleuandis seu necessita
tibus et no seruiunt sibi nec libere seruiunt **D**ilectio **E**t di
lectio s seruiunt dilecto **E**t hospicio indigno nec officia hos

indulgentia ap. no admittunt
cu aut nichil eis referret memo
rata indulgentia sine qua id p
latis anuentibus licet eisdem. f.
t. q. q. mperaco hi repbata
du tu ab alus que vire prochnu
puenit plus abstineant data
eis licetiam celebrandi aucte ma
no differas publicare ita q dicit
fres aliqua ex indulgentia ma u
deantur in hoc gram ascum **G**re
gori. viii. maioris ecce **P**antra
tis decimo **Z**archidrae. lincolmen.

Quidu mit pncee iuentu d bure
le ex pre vna **Z** pncissam et
moiales de campesse ex alia sup
decimus lre mora **Z** i. d. silio firm
mox decemum uiri pccoz poris
uict ff decimis noualium m qz e
rant possessione tpe illo quo idul
gentie aplice mperate fuerit ap
te altera de decimis noualium non
soluendis no debere per eas si faci
entes de hoc aliqui mentom pui

Quidam sicut **D**icau gnari **I**dem
Cassaris ipuilegiatorz firmate
recepti noluit de iuribz epalibus
pendere. viii qndiu hi fres mora
i donibz suis fecerint eos ipelle
potis ad dicta iura tibi integre p
soluenda. **I**dem caplo arelaten.

Consultationi v. b. p. q. de
terra de qua no extat memo
ria q aliqui culta fuiss; redacta
p religiosos uiros nouit ad cul

pitulitatis sue me indigentibus impensa
sua frustrabitur mercede eterna **C**um spai
fir job xi. **Q**ui michi ministrat me sequat
Et amectit **S**imul **E**t **S**pi ego sum illic sit
et miferi meus **M**aria magdalena exa

um habuit
caritatis li
berum seru
uit em di
lectio salua
tori contem
plando ex
cludit de
um dicit v
tutes eius
uident **T**eo
nu totu dul
coram sui
cordis adhi
beat qu
nam tan p
pria opus
mutatis sic
dilectio mte
dere et libe
se manoz
exere ne
gano in a
lto em sal
uatore totu
totu plarer
Totum delat
totum all
at sibi vsp

ura pncio debz quo ad imunitate
de no soluendis decimis noual iure
censari cu alias no nuqm atinge
ret indulgentia de nonalibz plus
eis dispendu qm utilitat afferre
Et ocul. tribunen. **D**e purgaco
Nobilis ho uel **C**anonica **R**.
Ingenuus si in synodo accat
armie negauit si fidelis cu ee
scuerit cu. xii. ingenuus se expur
get si aut antea dephenus fuit
i furto aut puurio. aut falso testi
moio no admittat ad ius iura
du. s. si qui hant ingenuus n est
purgacio inditatur. **E**t **X**ilaga

Siquis pbe negligens **I**then.
Suite sue pius exemplis ma
la de se suspicari pmiserit pps ab
epo iuramento seu damno xantatis
astriatus infamiam eius patefe
cerit accatores armis et defuerit
amoneatur pmo scorum ab ep
demde sub duobz ul tribz testibus
Z si no emendauerit ep e publicu
lrepacee amoneat si uo nec sic se
correxit ab offio suspendat usqz ad
idignam satisfacoem ne pps fi
deliu meo scadalum paciati. **E**t

Moniales sili **L**ocal. m. elden.
Midmibz msture accusentur
Z manifeste detegi no ualuerint
erga regulae sue opinionis mala
fama canoite purgare cogantur

Siquis de gdu ecclesi. **E**t **E**odem
co raptoribz alienaz spolar

caritatis sicut suu expofat officiu totu **E**t **A**ma
do vna diuidua hoc e quuis quis et continua
iocundis amia conuolens et complectis **S**u
uessa officiu causa et finem **O**fficu sa a
morem **C**ausa sa disoq et dila contempla
coq et finem **O**rumq; sa amore et disoq
In etna em hereditate iudebimz cum flau
est amabimz et laudabimz et ad hunc fine
reatatis et visionis omia scoru suspicari vo
ta qm simis iste sibi simis est sentu contem
tus **I**n melius aliquid expectacoq porige
no balens ppe hunc ofum caritatis exhot
tatuz uos aplud sine mmissione orare
gratias **E**t agete **I**n domino **E**t gaudere q
uolt habere continuam et no mrupta mde

salus tua ego sum nichil inuenit mediū mī supplicauit
 et misericordiam geramus hoc in bonis aduenit omnia
 ita dicam circa eum qui immobilis est in omnibus et ita di
 cam circa eum qui immobilis in omnibus et immobilis
 stans atq; dispensans ea que ceteris die diuersis et modis et
 rebus et causis p̄sentis et
 nos transeunt hoc est qd
 p̄o 1a. p̄nūtiatū est tene
 bras esse latibulum eius
 Tenebre nāq; occurrunt
 oculis nostris cū dispensa
 tōis eius conam̄ aliquid
 intueti. **N**isi forte emigret
 quid et p̄ sp̄entium atq;
 in signis possim̄ aduenire
 et hoc et arrogantiā r̄ndit
 ut ip̄m accepto ex p̄te m̄tē
 sapia et deumans dei p̄ qd
 ip̄m quā nichil sum̄ nos
 inchoat considerate possim̄
 Et sciam̄ nos nichil aliud
 debere nisi ad ip̄m conuēti
 et splendore eius illumina
 ri et p̄ mequalitate eorū
 que uident et guntunt
 ad m̄tē tūm nos tūfferat
 immobilitatis atq; eternit̄
 sue Jacobi p̄mo. **M**ne
 datū opt̄m. **D**e qd quid
 quid boni facim̄ Deo do
 uante p̄cepim̄. **S**ū eum
 p̄tē lūm̄ appellat quem
 auctorem nouit p̄taliū
 causam̄. **E**t qz lūm̄ id nō aliq;
 uiaffiat dūms obumbra
 tio m̄ndit liquet. **S**ū quia sola
 nob̄ dona lucis et nullas
 tenebras immittit eorū. **H**ic
 et claritas dei sub signis
 quib; occultat et nō et est
 nob̄ ostendit. **T**ūm ob m̄tē
 fidei. **T**ū ē beneficiū condescen
 sionis n̄re infirmitati et hoc
 ip̄s quod hūc m̄tē negat in
 p̄ntē dūta clar; dei asper
 to. **I**ux̄ d̄m̄ moyses rogaret
 et faciem dei pure uideret
 et ad eum dixit deus non
 uidebit homo faciem meā et
 uiuit claritas indicat. **E**rgo
 sursum respiciamus et om̄
 n̄pe et in om̄ib; afflictionib;
 sp̄em requiramus a deo meo
 reb; sum̄ et t̄n̄quillitate t̄p̄stans
 et t̄p̄stare gubernato
 ris. **E**t qd p̄tē miserias
 nō est commendum neq; p̄tē
 p̄tē miseriam gubernator. **E**t
 qd p̄tē miserias sup̄bendū
 Scandē successū mundias
 p̄nūtiat infidelitate inuā
 misericordia releuat. **E**re
 m̄na arte diuine sapie ip̄at
 afflic

et p̄tē illud nob̄ nō modicam
 m̄uacōm inducat quod purgacōm
 latam accipere noluit nisi prius
 modasses nōia singulorū qui
 d̄m̄ p̄ purgare uolebant et de
 nationib; et de ceteris circūstā
 tijs prius inquirēs dilige
 genter tamq̄m esses ordina
 cōes facturus. **I**ta sic dilige
 tes ordinaōes sane in purga
 cōib; faciendis cū satis sit
 illis qui pro purgacōe exhibēt
 iuramentū. **I**n p̄p̄am istā
 et op̄m onem iurare qd purgan
 dū a crimine sit immunis uel
 qd bonū exhibuit iuramentū
 si purgatores ab eccl̄a tol
 lentur et sint bone fame in
 suis ordinib; ministrantes
 nec in iudicio p̄ crimine
 dempuari. **P**au dubio se
 absq; ullius indagacōe admittē
 di. **I**ter solli. **I**nocentius
 uenon archieuidines n̄ras
 illa debet esse. **E**po. **P**ri
 uia ut capiamus uulpeculas
 et licet ergo eccl̄a sita q̄stio
 tale ab officio tantum usq;
 ad purgacōm cāndicā doceat
 suspendendos. **Q**uia t̄n̄ eum
 a b̄nficio p̄ imantatem
 criminis suspendi nolum̄
 improbare nec illud t̄n̄
 impbamus quia licet con
 t̄m̄ nullus adca tor legitimus
 appareat ex officio cū fama
 publica defendere uoluit
 plenius inquirere uitate
 attendentes aut uulgatam
 infamiam graue scandalum
 et uehementem suspitōm
 ex restitū dictis oboctam
 que c̄e decanū face uidebat
 cū p̄tē

roz dolor et successū p̄p̄e. **E**rgo
 subiecti sim; deo et m̄na
 nob̄ ac terrēna potesta
 tib; Deo quid p̄tē om̄ia
 nob̄ ac m̄na p̄ caritate
 p̄tē quiete at et disciplina
 p̄m apibus. **D**i tu p̄m̄ceps
 anst̄e t̄ro. m̄asue

cor qdlibet ei c̄t purgacō
 m̄dicā et suantes et molientes
 rigore et purgacōm. **X**iiij.
 manus sui ordinis duxim̄
 m̄dicandam ip̄m igit̄ ad te
 remittentes ut ibi purgetur
 si nolatur infamatus. **A**c
 ceteris reuocū uuenenē et
 parisiē ep̄is m̄dicam ei
 purgacōm accipias itatē
 ut qui ad eius purgacōm
 p̄cessit conprobandam sint
 fide catholici et iura p̄bati
 qui conuacōm ip̄i nō tam
 moderno t̄p̄ nouerunt qd
 cū facta purgacōe uo recepta
 b̄nficiū ei restituere nō
 postonas et penam aut
 familiaritatis illi qm̄ cū
 h̄ctas scienter hūisse di
 nolatur eū ab officio uolum̄
 manere suspensum donec
 scandalū sopiatur. ita t̄n̄
 ut publice familiaritatem
 h̄cticorū abiuret. **P**api
 as ei in super districte ut
 in p̄ca et alijs uillis circū
 p̄tis p̄tēatur et p̄dicet
 fide catholica ac q̄fundat
 et detestetur h̄cticā p̄tē
 licet demops uita suam
 bonis adornas opib; ut
 infamia d̄tatur i famam
 et om̄e scandalū et suspi
 cō de catholicorū m̄tib;
 delectat qd si forsa in
 purgacōe defect eū eccl̄a
 discipline m̄tione p̄llas
 et ab officio et b̄nficio
 dep̄tūm ad agendam
 p̄niam in artum m̄dastū
 decrudere nō omittas. **I**te
 abbi. **S**a. **Q**um d̄l. **D**ip̄m̄
 et p̄b̄o. **S** m̄am̄. **Q** et
 illud autē uos attendere